
Příloha č.2

Rekapitulace  ceny díla dle dodatku č.1

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Cena dle SoD 2 990 000,00 Kč 627 900,00 Kč      3 617 900,00 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.1 34 125,64 Kč 7 166,38 Kč          41 292,02 Kč

Cena díla dle dodatku č.1 3 024 125,64 Kč 635 066,38 Kč      3 659 192,02 Kč



S: 2021/0222

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady -6 000,00

1 00511 R Geodetické práce Soubor -0,50000 12 000,00 -6 000,00

 1xGP :- 1 -0,50000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -79,00

7 917862111RT7 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 

 stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 

C 12/15

m -0,20000 395,00 -79,00

silniční obrubník - SKUTEČNOST -0,20000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -17,71

8 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t -0,23000 50,00 -11,50

9 998225194R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

dopravní vzdálenost do 5 000 m

t -0,23000 27,00 -6,21

Celkem -6 096,71

Méněpráce 01
Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně

vodorovně do 200 m

vodorovně do 200 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.



R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 9 928,82

1 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2 m2 24,69000 9,00 222,21

SKUTEČNOST NAVÍC: 24,69 24,69000

2 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 24,69000 347,00 8 567,43

SKUTEČNOST NAVÍC: 24,69 24,69000

3 596215020R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm m2 2,05000 208,00 426,40

SKUTEČNOST NAVÍC: 1,75+0,3 2,05000

4 59245037R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice pro nevidomé; červená; l = 200 mm; š = 165 

mm; tl. 60,0 mm

m2 0,30300 547,00 165,74

SKUTEČNOST NAVÍC: 0,3*1,01 0,30300

5 592452630R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 60,0 mm m2 1,76750 309,50 547,04

SKUTEČNOST NAVÍC: 1,75*1,01 1,76750

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 2 204,30

6 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 

 stojatého, rozměru 1000/100/200 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého 

C 12/15

m 6,58000 335,00 2 204,30

SKUTEČNOST NAVÍC: 6,58000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 384,23

7 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 4,99000 50,00 249,50

8 998225194R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 

dopravní vzdálenost do 5 000 m

t 4,99000 27,00 134,73

SO401 Dodávky zařízení (specifikace) 27 705,00

9 0001 Rozvaděč RVO - RVO S1/NKP7P/A006 kpl 1,00000 27 705,00 27 705,00

Celkem 40 222,35

Vícepráce 01
Společná stezka pro chodce a cyklisty na ul. Rybníčky v Novém Jičíně - cyklostezka

vodorovně do 200 m

vodorovně do 200 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a 

výplň spár.


